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گزارش بازاندیشی در 
زنجیره ارزش منتشر شد

حسابدار مدیریت جهانی گواهی شده در تازه ترین 
گزارش خود از مجموعــه گزارش های خلاصه این 
انجمن به بررســی این موضوع پرداخته اســت که 
ســازمان ها با توجه به مواجه با وابستگی فزاینده به 
مشــارکت تجاری و منابع طبیعی کمیاب چگونه 
می توانند انعطاف پذیری در زنجیره ارزش ایجاد کنند. 
این گزارش مشترک با سازمان بین المللی شفافیت 
به بازبینی چشم انداز قانونی و اقدامات اخیر ضد فساد 
مالی در بریتانیا و آمریکا می پــردازد. علاقه مندان 
می توانند بــرای دریافت و مطالعه گزارش مبارزه با 
فســاد مالی در زنجیره ی ارزش از تارنمای حسابدار 
http://www.cgma.( مدیریت جهانی گواهی شده
org/Resources/DownloadableDocuments/

Combating-corruption-across-the-value-chain.

pdf( دیدن کنند. 

Accounting education, CGMA

شورای گزارشگری مالی بریتانیا اصلاحات استاندارد گزارشگری 
مالی 101 و استاندارد گزارشگری مالی 102را منتشر کرد 

شــورای گزارشــگری مالــی بریتانیــا مجموعه 
اصلاحــات اصول حســابداری پذیرفتــه ی همگانی 
بریتانیا را به منظور بهبود حســابداری تراکنش های 
مالی خاص منتشــر کرد هدف از این اصلاحــــات 
ساده تر کردن استفاده از ایـــــن استانداردهـــــا و 
کـــــاهش هزینه های رعایت این استانداردهـــــا 

اســـت. 
شورای گزارشــگری مالی بریتانیا تغییراتی را در 
استاندارد گزارشگری مالی 101 ایجاد کرده است که 
این تغییرات به بنگاه ها اجازه می دهد استانداردهای 
گزارشــگری مالی بین  المللی را با اســتثناهایی در 
ارتباط با افشــا به کار گیرند، و استاندارد گزارشگری 
مالی 102، نســخه ی ساده شده ی اصول حسابداری 
پذیرفتــه ی همگانــی بریتانیــا از اســتانداردهای 
گزارشــگری مالی بین المللی بنگاه هــای کوچک و 

متوسط مشتق شده است. 

اصلاحات استاندارد گزارشگری مالی 101 حاصل 
تغییرات در اســتانداردهای گزارشگری مالی بریتانیا 
و به ویژه اســتاندارد گزارشــگری مالی بین المللی، 
صورت های مالی تلفیقی، و اســتاندارد حســابداری 
بین المللــی 27 صورت هــای مالی مجــزا به عنوان 
نتیجه ی پــروژه ی بنگاه های ســرمایه گذاری هیأت 
اســتانداردهای حســابداری بین المللی؛ و استاندارد 
حسابداری بین المللی 36، نقصان دارایی ها، به عنوان 
نتیجه پروژه ی ارائه ی اطلاعــات مبلغ قابل بازیافت  
هیأت اســتانداردهای حســابداری بین المللی برای 

دارایی های غیر مالی است. 
در کنار این تغییرات، شــورای گزارشــگری مالی 
بریتانیاعناصر خاص استاندارد گزارشگری مالی 102 
در ارتباط بــا ابزارهای مالی به هنــگام را به هنگام 
کرده اســت. این تغییرات از ابتدای ژانویه ی 2015 

لازم الاجرا است. 
 FRC, financialdirector

ضوابط بهره مندی شرکت ها از سقف معافیت 
مالیاتی، تسهیل شد

با تصویب شورای عالی بورس، ضوابط بهره مندی 
شرکت های پذیرفته شــده در بازار سرمایه از سقف 

معافیت مالیاتی، تسهیل شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بازار سرمایه)سنا(، 
در جلســه شــورای عالی بورس که به ریاست وزیر 
اقتصــاد، در محل وزارت امور اقتصــادی و دارایی 
تشــکیل شــد، مقرر شــد در مــواردی کــه نماد 
شــرکت های پذیرفته شده در بازار سرمایه، به دلیل 
ابهامات اساســی خارج از حیطــه اختیار و عملکرد 
شرکت، متوقف می شــود، ضریب شناوری شرکت 
صرفا براســاس روزهــای معاملاتی نماد شــرکت 

محاسبه شود.
با ایــن مصوبه، ضمن افزایش ضریب شــناوری 
شــرکت ها، تعداد بیشتری از شــرکت های پذیرفته 
شده در بازار ســرمایه، مشمول بهره مندی از سقف 

معافیت مالیاتی خواهند شد.
در جلســه روز گذشته شورای عالی بورس، ضمن 
ارائه گزارش تفصیلی درخصوص نقش بازار سرمایه 

در تأمین مالــی و خروج از رکود اقتصادی، نقشــه 
راه بازار سرمایه در این خصـــوص به تأئید شــــورا 

رســید.
شــورای عالی بورس در جلســه روز گذشته خود، 
همچنین طرح آزادســازی ســهام عدالت، در قالب 
راه اندازی صندوق های سرمایه گذاری قابل معامله در 
بورس )ETF( را در صورت تأئید سایر مراجع ذیربط، 

بلامانع دانست.
شــورای عالی بــورس در این جلســه مقرر کرد 
شــرکت فرابورس ایران در همکاری با بانک مسکن، 
راهکارهــای لازم برای ایجاد تعــادل در بازار اوراق 

تسهیلات مسکن را اتخاذ نماید.
تصویب دستورالعمل تشکیل کمیسیون تخصصی 
شــورای عالی بورس، از دیگر تصمیمات جلســه روز 

گذشته شورای عالی بورس بود.
در ابتدای جلســه نیز گزارشی درخصوص شرایط 
کلی بازار سرمایه و اقدامات صورت گرفته در راستای 

بهبود شرایط بازار، ارائه شد.
تارنمای پایگاه اطلاع رسانی بازار سرمایه 

برگزاری دوره های آموزشی 
تخصصی برای حسابرسان داخلی

انجمــن حسابرســان داخلی ایــران با نگاهی 
نو و کاربــردی برای تبیین مناســب تر وظایف و 
مسئولیت های حسابرسان داخلی اقدام به برگزاری 
کارگاه های آموزشی تخصصی در حوزه حسابرسی 

داخلی کرده است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بازار سرمایه)سنا(، 
برگزاری کارگاه های آموزشــی بررســی تحلیلی 
صورت های مالی برای حسابرســان داخلی، کارگاه 
آشــنایی با حسابرســی داخلی، کارگاه آشنایی با 
کنترل هــای داخلی حاکم بر گزارشــگری مالی و 
نحوه پیاده سازی، کارگاه آموزشی نقش مشاوره ای 
حسابرسی داخلی، دوره جامع آموزش حسابرسی 
عملیاتی، حسابرســی داخلــی در عمل، کنترل و 
ارزیابی صورت های مالی تلفیقی برای حسابرسی 
داخلی و کارگاه تحلیل آماری و آنالیز هزینه ها در 
حسابرسی داخلی از مهم ترین دوره های آموزشی 

این مرکز است.
علاقه مندان می توانند بــرای دریافت اطلاعات 
بیشتر به پایگاه اینترتی انجمن حسابرسان داخلی 
ایران به نشانی   www.iaia.org.ir مراجعه کنند.
تارنمای پایگاه اطلاع رسانی بازار سرمایه
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هیأت استانداردهای 
حسابداری بین المللی 

تحول در حسابداری ابزارهای 
مالی را تکمیل می کند

هیأت استانداردهای حسابداری بین المللی در 
24 جــولای 2014 عنصر نهایــی واکنش جامع 
خود به بحران مالی را از طریق انتشــار استاندارد 
گزارشــگری مالی بین المللی 9 با عنوان ابزارهای 
مالی تکمیل کرد. این بســته ی بهبودهای معرفی 
شده توسط استاندارد گزارشگری مالی بین المللی 
9 در برگیرنــده ی مــدل منطقــی طبقه بندی و 
اندازه گیری، مدل واحــد پیش بینی نقصان زیان 
مورد انتظار و رویکرد متحول شــده ی حسابداری 
مصون سازی است. این استاندارد جدید از ابتدای 
ژانویه ی 2018 لازم الاجرا است و پذیرش پیش از 

موعد آن مجاز می باشد. 
IFRS

سهام 5 شرکت دولتی در سبد واگذاری های مرداد
سازمان خصوصی سازی اعلام کرد: سهام 5 شرکت 
دولتــی در مجموع بــه ارزش کل پایه 9639 میلیارد 

ریال در مرداد امسال واگذار می شود. 
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی بازار سرمایه)سنا(؛ 
سهام 5 شرکت دولتی شامل 327 میلیون و 989 هزار 
ســهم به ارزش کل پایه 9 هزار و 639 میلیارد و 672 
میلیون ریال در پنجمین ماه امســال روانه میز فروش 

خواهد شد. 
بر اســاس این گزارش، 100 درصد ســهام شرکت 
پرورش کرم ابریشــم ایران که 325 هزار ســهم این 
شــرکت را شامل می شــود به قیمت پایه هر سهم 4 
میلیون و 626 هزار و 443 ریال و 100 درصد ســهام 
شرکت کشــت و صنعت نیشکر هفت تپه شامل 194 
میلیون و 741 هزار سهم این شرکت به قیمت پایه هر 

ســهم 8164 ریال در روز پنجم مرداد در فرابورس 
واگذار می شود.

همچنین 51 درصد سهام شرکت آلومینای ایران 
که 101 میلیون و 988 هزار ســهم این شــرکت را 
شــامل می شود قرار است به قیمت پایه هر سهم 59 
هزار و 792 ریال در این روز روی میز فرابورس برود. 
در عین حال، قرار اســت 20.82 درصد ســهام 
شرکت عمران و مسکن سازان ایران به قیمت پایه هر 
ســهم 19 هزار و 33 ریال و 40 درصد سهام شرکت 
عمران و مسکن ســازان منطقه شمال غرب به قیمت 
پایه هر ســهم 1378 ریال که به ترتیب 22 میلیون 
و 935 هزار ســهم و 8 میلیون ســهم این شرکت ها 
را شــامل می شــود در روز پنجم مرداد در فرابورس 

عرضه شود.
تارنمای پایگاه اطلاع رسانی بازار سرمایه

با  انجمن حســابداران گواهی شــده ی آمریکا 
انتشــار درخواســتی مکتوب به کمیته کســب 
و کارهــای کوچــک کنگــره خواهــان حمایت 
کنگــره از گســترش روش حســابداری نقــدی 
بــرای کســب و کارهــای کوچک شــد. انجمن 
حســابدار گواهی شــده ی آمریــکا در این نامه ی 
مکتوب مدعی شــده اســت که به کارگیری روش 
نقدی ساده تر اســت، هزینه های انطباق کمتری 
دارد، و مالیات دهنــدگان قبــل از دریافت درآمد 
مشــمول مالیات ملزم به پرداخت مالیات نیستند.  
علاقه منــدان می توانند بــرای دریافت متن کامل 
این گزارش از تارنمای انجمن حســابداری گواهی 
http://www.aicpa.org/Advocacy/( شده ی آمریکا
20%Tax/DownloadableDocuments/AICPA

20%2010%20July%20STATEMENT%WRITTEN

20%20on%20Subcte%20House%20to%2014

20%20and%20Tax%20Growth%Economic

20Access.pdf%Capital( دیدن کنند. 

AICPA

درخواست انجمن حسابداران 
گواهی شده ی آمریکا از کنگره 
برای حمایت از روش نقدی در 

کسب و کارهای کوچک

لغو محدودیت صادرات تمامی محصولات پتروشیمی
تاکنون هیچ گونه ممنوعیت در صادرات محصولات 
پتروشیمی وجود نداشته است و شرکت ها محصولات 

خود را با محدودیت صادر می کردند.
به تازگی خبر لغــو ممنوعیت صادرات 15 قلم از 
محصولات پتروشــیمی از ســوی مدیر کل صادرات 

محصولات پتروشیمی اعلام گردیده است.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی بازار سرمایه )سنا( 
و به نقل از بورس نیوز، در همین راستا، دبیر انجمن 
پتروشــیمی بــا تأیید مطالــب فوق اظهار داشــت: 
تاکنون هیچ گونــه ممنوعیت در صادرات محصولات 
پتروشیمی وجود نداشته است و شرکت ها محصولات 

خود را با محدودیت صادر می کردند. 
مهــدوی ابهــری در ادامه افــزود: درحال حاضر 
با توجه به دســتور وزیــر صنعت دیگــر هیچ گونه 

محدودیتی در صادرات محصولات پتروشیمی وجود 
ندارد.  

وی با اشــاره بــه عرضه محصولات شــرکت های 
پتروشیمی به شــرکت های داخلی گفت: با توجه به 
نیاز داخل کشــور به محصولات تولیدی شرکت های 
پتروشیمی به همین دلیل عمده محصولات تولیدی 
در داخل کشــور عرضه می گردد و مازاد محصولات 
کشور به صورت صادراتی به کشورهای خارجی صادر 

می گردد. 
شــایان ذکر اســت ممنوعیت صادرات برخی از 
محصولات شرکت های پتروشیمی از جمله پروپیلن، 
پلی اســتایرن، پلی اتیلن، PVC، بنزن، واکس، اسید 
ســولفوریک، برش ســنگین نفتا و کربنات سدیم به 

دستور وزیر صنعت لغو شده است. 
تارنمای پایگاه اطلاع رسانی بازار سرمایه

سازمان توسعه و همکاری اقتصادی استاندارد جهانی را برای 
تبادل مکانیزه اطلاعات مالیاتی منتشر کرد

ســازمان توســعه و همکاری اقتصادی نسخه ی 
کامل استاندارد جدید این ســازمان برای مبادله ی 
مکانیزه ی اطلاعــات مالیاتی در میان کشــورهای 

مختلف را منتشر کرد. 
بر اســاس این اســتاندارد برای تبادل اطلاعات 
حســاب مالــی در موضوعات مالیاتــی، دولت ها به 
دریافت اطلاعــات تفصیلی از نهادهای مالی شــان 

و مبادلــه این اطلاعات با ســایر قلمروها به صورت 
ســالانه ترغیب شــده اند. این اســتاندارد جدید بر 
حســب دستور گروه بیست توسط سازمان توسعه و 
همکاری اقتصادی تدوین شده است و پس از تایید 
وزرای مالیه ی گروه بیســت در فوریه ی 2014، به 
تصویب شورای سازمان توسعه و همکاری اقتصادی 

رسیده است. 
 Accountingtoday
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ابلاغ تکالیف شبکه بانکی در قانون بودجه
بانک مرکزی در خصوص »قانــون بودجه 1393 
کل کشــور«، اقدامات مرتبط با وظایف شبکه بانکي 
را جهت اطلاع مدیــران عامل کلیه بانک هاي دولتي، 
شــرکت دولتي پســت بانک، بانک هاي غیردولتي و 

مؤسسات اعتباري غیربانکي ارسال کرد.
بــه گــزارش روابــط عمومــی بانــک مرکــزی 
جمهوری اسلامی ایران، برخي موارد مرتبط با تکالیف 
و وظایف شبکه بانکي کشور در قانون یادشده به شرح 

زیر است:
” بنــد )ن( تبصــره )5( ـ صندوق توســعه ملي و 
بانک هاي عامل مکلفند در پرداخت سرمایه در گردش 
تســهیلات موضوع بندهاي )د( و )هـ ـ( این تبصره به 
بخش هــاي خصوصي و تعاوني، اســتفاده از ظرفیت 
کامل واحدهاي موجود و آماده بهره برداري و ســپس 
طرح هاي با پیشــرفت فیزیکي نزدیک به بهره برداري 
و نهایتــا طرح هاي داراي توجیه فنــي و اقتصادي و 
زیست محیطي مرتبط با تولید و صادرات نفت و گاز، 
پتروشیمي، معدن و آب و برق را در اولویت قرار دهند.
بند )س( تبصره )5( ـ  بانک هاي مذکور در بندهاي 
)ب( و )ط( این تبصره مکلفند منابع اختصاص یافته به 
آن ها از محل صندوق توسعه ملي و یا حساب ذخیره 
ارزي را فقط در جهت ارائه تســهیلات به بخش هاي 
تولیدي، صنعت، معدن، تجارت و کشــاورزي بخش 

خصوصي و تعاوني اختصاص دهند.

بنــد )ف( تبصره )5( ـ  مدیــران عامل بانک هاي 
دولتي و غیردولتــي موظفند حداکثر طي یک هفته 
پس از تاریخ درخواست تسهیلات، کلیه مدارک مورد 
نیاز را به صورت کتبي به اطلاع متقاضي برســانند و 
پس از تحویل کلیه مدارک حداکثر طي دو ماه نسبت 
به بررسي توجیه فني، اقتصادي و مالي طرح و اهلیت 
متقاضي اقدام و در صورت تأیید به صندوق توســعه 
ملي ارسال نمایند. رئیس هیأت عامل صندوق توسعه 
ملي حداکثر ظرف پانزده روز نســبت به اعلام نظر در 
رابطه با پرداخت تسهیلات در قالب قرارداد عاملیت با 
بانک ذي ربط اقدام مي کند. بانک عامل حداکثر طي 
یک ماه نســبت به عقد قرارداد تسهیلات به متقاضي 

اقدام و ظرف دو هفته آن را پرداخت مي کند.
بند )الــف( تبصره )7( ـ کلیــه بانک ها موظفند 
تا پایــان شــهریور1393، مانده وجوه اداره شــده 
و یارانه ســود تســهیلات را که تا پایــان 1392 از 
سوي بانک هاي عامل به متقاضیان تخصیص نیافته 
یا بخشــي از آن پرداخت و اجرایي نشــده است با 
احتساب سود سپرده دوره ماندگاري وجوه نزد بانک، 
به حساب ردیف درآمدي 310605 و مبالغ وصولي 
بابت بازپرداخت تسهیلات اعطایي )وجوه اداره شده( 
را حداکثر یک هفته پس از وصول به حساب ردیف 
درآمدي 310602 واریز نمایند. به کمیته اي مرکب 
از معــاون برنامه ریزي و نظارت راهبردي رئیس جمهور، 

وزراي امــور اقتصادي و دارایي، صنعت، معدن و تجارت 
و جهاد کشــاورزي و رئیس کل بانک مرکزي جمهوري 
اسلامي ایران اجازه داده مي شود وجوه مذکور را از طریق 
معاونت برنامه ریزي و نظارت راهبردي رئیس جمهور از 
محل ردیف 4-540000 جدول شماره)9( این قانون به 
 منظور افزایش سرمایه بانک هاي دولتي پس از تصویب 
مرجع قانوني ذي ربــط و یا پرداخت وجوه اداره شــده، 

اختصاص دهد.
بند )د( تبصره )7( ـ بانک ها مجازند در 1393 اسناد 
رسمي اراضي کشاورزي محل اجراي طرح هاي کشاورزي 
و صنایع تکمیلي کشــاورزي و اسناد منازل روستایي را 
به عنوان وثیقه وام هاي بخش کشــاورزي و روســتایي 

بپذیرند.
بنــد )ز( تبصره )11( ـ پیرو بخشــنامه شــماره 
93/72057 مورخ 1393/3/20 این بانک، لازم است 
حداقل بیست و پنج  درصد )25%( تسهیلات اعطائي 
کلیــه بانک هاي دولتــي و بانک هــاي غیردولتي که 
حداقل چهل درصد  )40%( سهام آن متعلق به دولت 
مي باشــد با هماهنگي دستگاه هاي اجرائي ذي ربط به 

بخش آب و کشاورزي اختصاص یابد.
گفتنی اســت بانک ها موظف شدند ضمن تمهید 
مقدمــات اجراي مــوارد مطروحه، مراتــب را به قید 
تســریع، به تمامي واحدهاي ذي ربط ابلاغ و بر حسن 

اجراي آن نظارت داشته باشند.
تارنمای بانک مرکزی

هیأت استانداردهای بین المللی آموزش حسابداری چارچوبی را برای ارتقای شفافیت استانداردها 
پیشنهاد می کند 

هیأت استانداردهای بین المللی آموزش حسابداری 
پــروژه ای را برعهده گرفته اســت کــه ربط پذیری، 
شــفافیت و یکنواختی استانداردها و به کارگیری آنها 
برای اعضا و انجمن های عضو فدراســیون بین المللی 

حسابداران را بهبود می بخشد. 
هیأت استانداردهای بین المللی آموزش حسابداری 
چارچوب بازنگری شــده ای را برای اســتانداردهای 
آموزش بین المللی پیشــنهاد کرده است که به بیان 
مفاهیم رهنمودهای استانداردهای آموزش بین المللی 
از منظر آموزشــی می پردازد، ایــن هیأت هم چنین 
تعاریفــی را در ارتباط با آمــوزش عمومی و آموزش 
حســابداران حرفــه ای پیشــنهاد کرده اســت. این 

چارچوب پیشــنهادی از چهار بخش تشــکیل شده 
است:

بخــش اول هدف و دامنه چارچوب را شناســایی   •
می کند

آموزشــی صلاحیت های  مفاهیــم  دوم  بخــش   •
حرفه ای، دستاوردهای یادگیری، آموزش عمومی ، 
توسعه ی حرفه ای اولیه، توسعه ی حرفه ای مستمر 
و ارزیابی و اندازه گیری به کار رفته در فرآیند تعیین 
اثربخشی یادگیری و توسعه را بیان می کند که در 
جریان تدوین اســتانداردهای آموزش بین المللی 

توسط هیأت به کار گرفته می شود
بخــش ســوم ماهیــت اســتانداردهای آموزش   •

انتشــارات مربــوط بــه هیــأت  بین المللــی و 
اســتانداردهای بین المللــی آموزش حســابداری 

توصیف می کند
بخش چهارم تعهدات اعضای فدراسیون بین المللی   •
حســابداران در ارتباط با اســتانداردهای آموزش 

بین المللی را تشریح و تبیین می کند. 
هیأت استانداردهای بین المللی آموزش حسابداری 
از علاقه مندان برای دریافت و اظهارنظر درباره ی این 
پیش نویس دعوت کرده است. علاقه مندان می توانند 
برای این منظور از تارنمــای این هیأت دیدن کنند. 
مهلت اظهارنظر دربــاره ی این پیش نویس 27 اکتبر 

2014 به پایان می رسد. 
IFAC
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آیین نامه اجرایی ماده )2۶( قانون ارتقای سلامت نظام اداری و مقابله با فساد
هیأت وزیران در جلسه 1393/4/15 به پیشنهاد 
مشترک معاونت های برنامه ریزی و نظارت راهبردی 
و توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رئیس جمهور و به 
استناد بند )د( ماده )26( قانون ارتقای سلامت نظام 
اداری و مقابله با فســاد ـ مصوب 1390ـ آیین نامه 

اجرایی ماده مذکور را به شرح زیر تصویب کرد:
آیین نامه اجرایی ماده)26( قانون ارتقای سلامت 

نظام اداری و مقابله با فساد
مــاده 1ـ در این آیین نامــه اصطلاحات زیر در 

معانی مشروح مربوط به کار می روند:
الف ـ قانون: قانون ارتقای ســلامت نظام اداری و 

مقابله با فساد ـ مصوب1390
ب ـ مرتکبین فساد: افراد موضوع بند )الف( ماده 
)1( قانون که تخلف یا جــرم آنان در مراجع صالح 

اثبات شود.
پ ـ شورای دستگاه های نظارتی: شورای موضوع 

ماده )28( قانون.
ت ـ پایگاه هــای اطلاعاتی مکانیــزه: پایگاه های 

اطلاعاتی موضوع قانون.
ث ـ کمیتــه: کمیته موضوع بند )الف( ماده )1( 
مورخ  شــماره 192087/ت50328هـ  تصویب نامه 

.1392/12/28
ماده 2ـ اشخـاص حقیـــقی و حقوقی موضـوع 
ماده )2( قـانون، مشـمول ایـن آیین نامه می باشند. 
ماده 3ـ تشــویق های موضوع ایــن آیین نامه به 

شرح ذیل تعیین می شود:
الف ـ اعطــای تقدیرنامه توســط بالاترین مقام 

اجرایی یا سایر مسئولین ذی ربط شخص حقوقی. 
ب ـ اعطای یک گروه تشــویقی یا طبقه و مانند 

آن. 
پ ـ حق تقدم در انتصاب به مشــاغل مدیریتی و 

یا بالاتر در شرایط مساوی. 
ت ـ پرداخت وجه نقدی معــادل دو ماه حقوق 

فرد در زمان پرداخت. 
تبصره 1ـ مـــیزان تعیـــین شــده در بند)ت( 
متناسب با نوع، میزان و اثرات جرم یا تخلف)فساد( 
تا شــش ماه به تشــخیص کمیته و یا مســئولین 

ذی ربط شخص حقوقی قابل افزایش است. 
تبصره 2ـ تشویق موضوع بند)ت( مانع از اعمال 

سایر بندهای این ماده نمی باشد. 
تبصــره 3ـ تشــخیص افــرادی کــه در جهت 
تحقق بندهــای ماده )26( قانون اقــدام نموده اند 
و تشــویق های موضوع ماده )3( به پیشــنهاد مدیر 
ذی ربــط و یا کمیته و تأییــد بالاترین مقام اجرایی 

شخص حقوقی می باشد. 
تبصره 4ـ کارکنان و مقام هایی که حسب وظیفه 
سازمانی در ارتباط با سلامت نظام اداری و مقابله با 
فساد انجام وظیفه نموده و افراد متخلف را شناسایی 
و معرفی می نمایند، مشمول تشویق های مندرج در 

ماده )3( این آیین نامه نمی شوند. 

ماده 4ـ تشــویق های موضوع ایــن آیین نامه در 
خصوص راه انــدازی پایگاه های اطلاعاتــی مکانیزه، 
منوط بــه رعایت مقررات و ضوابــط فنی، اجرایی و 
امنیتی مصوب شورای عالی فناوری اطلاعات می باشد. 
ماده 5 ـ واحدهای منابع انســانی شخص حقوقی 
بــا رعایت محرمانه بودن، مســئول انجام مکاتبات و 
پیگیری هر یــک از اقدامات و مراحل مذکور در این 
آیین نامــه و اعــلام نتیجه آن به ذی نفــع و مقامات 

مافوق می باشند. 
تبصره ـ مبنای تشــخیص تخلف یا جرم حســب 
مــورد، آرای قطعــی صادر شــده از ســوی مراجع 
رســیدگی به تخلفات انضباطی، انتظامی و اداری و 

مراجع ذی صلاح قضایی است. 
مــاده 6 ـ اعتبارات مورد نیــاز جهت اجرای این 
آیین نامه در وزارتخانه ها و مؤسســات دولتی موضوع 
بندهای)الف( و )ب( ماده )2( قانون در لوایح بودجه 
سالانه پیش بینی و در خصوص شرکت های دولتی و 
نهادهای عمومی غیردولتی و ســایر اشخاص حقوقی 
از محل منابع داخلی آنها و با رعایت قوانین و مقررات 

مربوط قابل پرداخت است. 
ماده 7ـ دســتگاه های مشــمول ایــن آیین نامه 
موظفند اقدامات انجام شــده موضوع این آیین نامه 
را به صورت ســالانه)در پایان هر ســال( به شورای 
دســتگاه های نظارتی و معاونت توســعه مدیریت و 

سرمایه انسانی رئیس جمهور گزارش نمایند. 
تارنمای مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی

تبدیل حساب های ریالی پنج رقمی به حساب های 1۶ رقمی
بهره برداری  از سامانه نسیم )نگاهداري حساب هاي 
دولتي( که تارنمایی قوی، به روز با امکاناتی مناســب، 
شخصی سازی شده اســت؛ با هدف خدمت رسانی به 
ســازمان ها و ارگان های دولتــی، غیردولتی و مراکز 

علمی در بانک مرکزی آغاز شد.
به گزارش روابط عمومــی بانک مرکزی جمهوری 

اسلامی ایران، کلیه حساب های ریالی نزد این بانک که 
قبلًا حداکثر پنج رقمی)به اضافه دو رقم کد کنترلی( 
مورد اســتفاده واقع می شد، به حساب های 16 رقمی 
تبدیل شده و شناسه شــبای متناظر آن ها نیز تغییر 

کرده است.
  نظر به اینکه امکان دریافت شــماره حســاب 16 

رقمی و شناسه شبای متناظر آن با استفاده از شماره 
حساب های پنج رقمی قدیمی در پایگاه اطلاع رسانی 
بانک مرکزی به آدرس www.cbi.ir میسر می باشد، 
لذا در نظر اســت از تاریخ  93/5/18  فقط نسبت به 
کارسازی دستور پرداخت هایی اقدام گردد که با شبای 
متناظر با شماره حساب های 16 رقمی واصل می شود.
تارنمای بانک مرکزی

گزارش نشست جولای 2014 کمیته ی نظارت بر فرآیند لازم الاجرا منتشر شد
بنیاد اســتانداردهای گزارشگری مالی بین المللی به 
تازگی گزارش نشست جولای 2014 کمیته ی نظارت 
بر فرآیند لازم الاجرا را منتشــر کرده است. علاقه مندان 

می توانند برای دریافــت این گزارش از تارنمای بنیاد 
http:// استانداردهای گزارشگری مالی بین المللی )
w w w. i f r s . o r g / D P O C / m e e t i n g s /

P a g e s / D u e - P r o c e s s - O v e r s i g h t -

دیــدن   )aspx .2014 -Committee-July

کنند. 
IFRS
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ترجمه های جدید استانداردهای گزارشگری مالی بین المللی منتشر شد

بنیاد استانداردهای گزارشگری مالی بین المللی از 
انتشار برگردان های زیر خبر داده است:

ترجمه ی فلاندی استانداردهای گزارشگری مالی   •
بین المللــی 2014 )کتاب آبی(: در حال حاضر به 
صورت چاپی و الکترونیکی از فروشــگاه اینترنتی 
بنیاد اســتانداردهای گزارشگری مالی بین المللی 

دیدن کنند. 
ترجمــه ی فرانســوی پیش نویــس: بنگاه های   •
ســرمایه گذاری: بکارگیــری اســتثنای تلفیــق 
)اصلاحات پیشــنهادی در  استاندارد گزارشگری 
مالــی بین المللی 10 و اســتاندارد حســابداری 

بین المللی 28( که توســط هیأت استانداردهای 
حســابداری بین المللی در ژوئــن 2014 به زبان 
انگلیسی منتشر شــد. مهلت اظهارنظر درباره ی 
این پیش نویــس 15 ســپتامبر 2014 به پایان 

می رسد. 
مالی  گزارشگری  استانداردهای  گرجی  ترجمه ی   •
بین المللی بنگاه های کوچک و متوســط 2009 و 

رهنمود 2013 بنگاه های خرد. 
ترجمــه ی اســپانیایی شفاف ســازی روش های   •
پذیرفتنی اســتهلاک دارایی های ثابت مشــهود 
و دارایی هــای نامشــهود )اصلاحات اســتاندارد 

حسابداری بین المللی 16 و استاندارد حسابداری 
بین المللی38 ( که می 2014 به زبان انگلیســی 

منتشر شد. 
بنگاه های  پیش نویــس:  اســپانیایی  ترجمه ی   •
ســرمایه گذاری: بکارگیــری اســتثنای تلفیــق 
)اصلاحات پیشــنهادی در  استاندارد گزارشگری 
مالــی بین المللی 10 و اســتاندارد حســابداری 
بین المللی 28( که توســط هیأت استانداردهای 
حســابداری بین المللی در ژوئــن 2014 به زبان 
انگلیسی منتشر شد. مهلت اظهارنظر درباره ی این 
پیش نویس 15 سپتامبر 2014 به پایان می رسد. 
IFRS

بنیاد استانداردهای گزارشگری مالی بین المللی ترجمه های آلبانیایی جدید را منتشر کرد

بین المللی  مالی  گزارشگری  استانداردهای  بنیاد 
از انتشار ترجمه های آلبانیایی الزامات استانداردهای 
گزارشــگری مالی بین المللی 2012 تلفیقی )کتاب 

قرمز( و اســتانداردهای جدید و بازنگری شــده در 
2013، 2012 و 2011 که به زبان انگلیسی منتشر 
شــده اند، خبر داده اســت. علاقه منــدان می توانند 

بــرای دریافت اطلاعــــات بیشــتر از تارنمای بنیاد 
اســتانداردهای گزارشــگری مالی بین المللی دیدن 

کنند. 
  IFRS


